
CFA CERFAL CAMPUS MONTSOURIS 
Mme Manon BONA

13 058 648 408 529 23/09/21
LOT 50 BOUTEILLES 500ML 'ASTRIO' EXP. 72H
BLEU

-
gravure laser
corps

RB

BA
T_

40
85

29
_7

85
51

9_
13

05
86

48
_3

28
08

9
23

/0
9/

21

*3
28

08
9*

> Nous attirons votre attention sur le fait que la gravure laser 
   sur l’épreuve papier ne peut pas être complètement
   représentative du rendu �nal sur le produit.

Taille du marquage :

Échelle :

43x20 mm

100%


